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Miho-sanin ja hänen äitinsä luona vierailulla äitienpäivänä. Sängyn viereen on kiinnitetty äidin tuore kastetodistus.  

  Kristitty ystävämme Miho-san on ollut ainoa
kristitty perheessään jo usean kymmenen
vuoden ajan. Hänellä on ollut koko ajan suuri
halu jakaa uskoaan lähipiirinsä kanssa. Välillä
hän on ollut epätoivoinen, kun on tuntunut
siltä, että esirukous ja uskosta kertominen
eivät tuota mitään tulosta. 
  Hänen iäkäs äitinsä muutti keväällä uuteen
palvelukotiin ja Miho-san on ollut paljon
hänen kanssaan. Äidillä on muisti jo
haurastunut. Miho-san puhui hänelle välillä
Jeesuksesta ja Taivaan Isästä. Yllättäen äiti
sanoi nyt selkeästi, että hän haluaa uskoa
Jeesukseen ja että hänkin haluaa mennä
Taivaaseen. Miho-san ilahtui tietysti kovin,
mutta oli epävarma siitä, onko äiti oikeasti
tietoinen siitä, mitä hän sanoo. Hän lähetti
meillekin videon, jossa äiti sanoo uskovansa
Jeesukseen, iloinen ilme kasvoillaan. 
  Yoshinogawan pastori kävi myös tapaamassa
äitiä ja ensi kerralla hänkin vähän arasteli,
mitä tässä pitäisi tehdä. Toisella kerralla
käydessään hänkin totesi, että kyllä äiti nyt
todella on saanut uskon lahjan ja niinpä hänet
kastettiin pääsiäispäivänä Jumalan perheväen
jäseneksi ja Taivaan perilliseksi.   
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  Kävimme viime sunnuntaina tapaamassa tätä
vanhaa rouvaa. Oli todella koskettavaa nähdä,
miten onnellinen hän oli siitä, kun totesimme
taas, että hän on matkalla Taivaaseen ja että
Jeesus rakastaa häntä. Lauloimme hänelle
“Jeesus mua rakastaa.” Voi sitä leveää
hymyä! Miho-san vieressä itki vuolaasti siitä
onnesta, että hänen äitinsä on pelastunut.
Miho-san kertoi, että hänen äitinsä elämä on
ollut monella tapaa raskasta, mutta Taivaassa  
kaikki   murhe ja kärsimys on poissa. 
  Miho-san totesi myös, että hänelle kirkastui
vahvasti se tosiasia, että usko on Jumalan
lahja. Me ihmiset emme sitä saa aikaiseksi
itsessämme emmekä toisissa. Nyt oli äidin
aika saada päästä osalliseksi tästä lahjasta.
Meidän tehtävämme on pitää evankeliumia
esillä ja rakastaa lähimmäisiämme; elää
päivittäin syntien anteeksiantamuksessa ja
armossa. Uskon lahjan antaa Jumala. 
  Nyt Miho-san haluaa jättää erityiseksi
rukousaiheeksi puolisonsa ja pikkuveljensä
perheineen, jotka eivät vielä ole kristittyjä.             
(AP)
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Asako ja Lauri

 PALMU

Pian tulemme Suomeen puoleksi vuodeksi! Tähän
mennessä sovitut vierailut löytyvät kotisivuiltamme
www.palmu.st → Vierailuaikataulu 2026. 
  Toivottavasti pääsemme tapaamaan monia teitä, jotka
jaksavat näitä kirjeitäkin lukea ja olla mukana
lähetystyössä!  Kiitos rukouksistanne ja taloudellisesta
tuesta, jotka mahdollistavat sen, että moni japanilainen
kuulee Ilosanoman Jeesuksen sovitustyöstä ja
rakkaudesta.                                                                (AP)

Miho-sanin puolison ja veljen
puolesta, että he pelastuisivat
Ananin seurakunnan 50-vuotisjuhla
31.5., sinne tulvat vieraat
Suomesta (V. Vänskä, S. Valkama,
Kallioiset)

Asunnon tyhjentäminen ja
muuttoasioiden hoitaminen
Naisten päivä 13.6., johon Asako
on kutsunut useita ei-kristittyjä
ystäviä.

  Huhtikuussa tosiaan alkoi meillä tämä parin kuukauden
välivaihe, jossa avustamme neljää seurakuntaa. Paikan
päälle emme joka päivä pääse pitkien välimatkojen
vuoksi, mutta varsinkin sunnuntait ovat tiiviitä, kun
olemme vähintään kahdessa jumalanpalveluksessa ja
pyrimme myös tapaamaan monia ihmisiä eri tilanteissa. 
  Awajin seurakunnassa aloittanutta pastori Parkia
haluamme olla erityisesti tukemassa, kun hänelle
pastorin työ on vielä uutta. Viimeksi olimme yhdessä
kiertämässä lähialueen muita kristillisiä kirkkoja, joita
tosiaan Sumoton kaupungissa on pari muutakin.
Vanhimmat niistä on perustettu 1800-luvun puolella.
Kaikki seurakunnat ovat pieniä. Yksi seurakunta taitaa
olla jo käytännössä lopettanut toimintansa. Yksi melko
uusi kirkko on kanadalaisten lähetystyöntekijöiden
perustama. Vietimme heidän kanssaan tunnin verran ja
ja he esittelivät erityisen hienoa puutarhaansa monine
hedelmäpuineen. Pariskunta oli jo iäkäs ja raihnainen.
Heillä on vahva näky siitä, että Jumala suo herätyksen
Japaniin. He totesivat, että aika pian pitäisi tulla, jotta he
sen näkisivät. Japani oli osoittautunut kovaksi maaksi
evankeliumille. Mutta he kertoivat olevansa valmiit
odottamaan ja rukoilemaan kuolemaansa asti. 
  Tämä on myös meidän rukouksemme, se että
japanilaiset voisivat kansakuntana kääntyä Jeesuksen
puoleen. Jumalalle kaikki on mahdollista! Koska Jeesus
rakastaa japanilaisia, kuten kanadalainen pariskunta
lopuksi totesi.                                                             (AP)
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Taloudellisen tuen lähetystyölle voit kanavoida Suomen ev.lut. Kansanlähetyksen: FI83 2070 1800 0283 25, Helsingin: FI33 8000 1001 5582 47,
Etelä-Savon: FI38 5271 0420 0493 23, Pohjois-Savon: FI09 1078 3000 2019 38, Satakunnan: FI10 5700 0220 0055 91 tai Uudenmaan
Kansanlähetyksen kautta: FI48 8000 1501 4822 03. Viitenumero: 22703. Voit myös maksaa kätevästi MobilePay:llä numerossa 44695. Viestiksi
Palmut Japanissa.
Lähetystyötä Japanissa voit tukea myös nimikkoseurakuntiemme Helsingin Töölö, Tampereen Harju, Kirkkonummi, Mikkelin tuomiokirkko-seurakunta,
Noormarkku, Ulvila, Iisalmi, Kuopion Alava, Kallavesi, Männistö, sekä Järvi-Kuopio kautta.

KIITOS tuestasi lähetystyölle! Tarvitsemme erityisesti rukoustukea. Lähetystyössä tarvitaan myös taloudellista tukea!

Helatorstain terveisin,

Rukoilkaamme yhdessä:

Iloiten kiitämme Taivaan Isää:
 

Internet-kotisivut:
http://www.palmu.st/

Postiosoite:
1-4-123-904
Koyo-cho Naka,
Higashinada-ku,
Kobe-shi,
658-0032 JAPAN

Sähköpostit: 
etunimi.palmu@sekl.fi

Tämäkin kirje
löytyy netistä! 

Asako ja Lauri

Miho-sanin äiti kastettiin ja hänen
elämässään on nyt suuri ilo.
Pitkään tuntemamme mies, joka
haluaa nyt opiskella Laurin kanssa
englantia ja Raamattua.

Tyttäremme ylioppilaskirjoitukset
(IB) ovat nyt ohi ja ne menivät
hyvin. Valmistujaiset ovat 30.5.
(Juhlat Suomessa 18.7., tervetuloa
halukkaat mukaan Vantaalle!)
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Herätystä rukoillen 

Abiturienttimme kanssa, pian hänkin jaa Suomeen opiskelemaan ja jäämme kaksin.

https://palmu.st/fi/?page_id=879
https://palmu.st/fi/?page_id=879
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